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A Házszabály 94. § (1) bekezdése és 102. § (1) bekezdése alapján a Vám- és Pénzügyőrség-
ről szóló T/647212003 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 42. §-a kiegészül az alábbi (2)-(3) bekezdéssel, egyidejűleg a jelenlegi §
rendelkezésének szövege (1) bekezdés jelölést kap :

„(2) A jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különös szabályairól szóló
2003 .évi CXXVII. törvény (a továbbiakban : Jöt.)53 .&-a (1) bekezdésének b) pontja helyébe
a következő rendelkezés lép :

/(1) Adómentes célú felhasználásnak minősül/

„b) a2707 50 vámtarifaszámú tüzelőanyagként értékesített egyéb ellenőrzött ásványolaj, a
2710 19 41, a2710 19 45és a2710 19 49vámtarifaszám alatti gázolaj, a2710 19 61vámta-
rifaszámú fűtőolaj, továbbá-amennyiben a felhasználó teljesíteni tudja a környezetvédelmi
jogszabályokban foglalt, a füstgáz kéntartalmára vonatkozó kibocsátási határértékeket, és azt a
környezetvédelmi hatóság igazolja- a 2710 19 63, a2710 19 65és a2710 19 69vámtarifa-
számú fútőolaj villamos energia előállításához vagy működési engedéllyel rendelkező erőműben
vagy távhőtermelő létesítményben kapcsolt hő és villamos energia előállításához történő fel-
használása;"

(3) A Jöt . 124.§-ának (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(8)E törvény7 . § 32 .és33 .pontja rendelkezésének alkalmazásában a Jöt . szerinti adóraktári
engedélyesként, illetve adómentes felhasználóként végzetttevékenységet is figyelembe kell
venni." "
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Indokolás:

A módosító indítvány az erőművekben adómentesen felhasználható jövedéki termékek felso-
rolását egészíti ki a 2707 50 vámtarifaszámú termékkel . A kiegészítés ahhoz szükséges, hogy a
jelenleg hatályos törvény (1997 . évi CILI . törvény) adómentes felhasználásra vonatkozó ren-
delkezéseivel azonos szabályozás maradjon érvényben 2004 . május 1 je után is .

A módosító indítvány az elfogadott törvénymódosításra javasolt rendelkezésében a 7 . § 31 . és
32 . pontjára hivatkozik, ugyanakkor a rendelkezésben a 7 . § 32 . és 33 . pontja értelmezhető . A
módosító indítvány elfogadása szükséges ahhoz, hogy a megbízható adómentes felhasználók
jövedéki biztosítékra vonatkozó kedvezménye 2004 . május 1-jétől is érvényesíthető legyen .

Budapest, 2004 . február

Kovács Tibor
MSZP képviselő
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